



62024A	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72024A (62024A)	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82024	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92024A	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102024A (92024A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112024A (92024A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел бухгалтерии</b>																						
122024	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел обеспечения продаж и логистики</b>																						
132024	Заведующий приемкой и отгрузкой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142024	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152024	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162024	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172024	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 13.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Заместитель генерального директора-  
директор филиала

(должность)

(подпись)

Дьячкова Марина Евгеньевна

(Ф.И.О.)

04.03.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

(подпись)

Иванова Ирина Юрьевна

(Ф.И.О.)

04.03.2024

(дата)

Менеджер коммерческого отдела

(должность)

(подпись)

Мухетдинова Венера Меазевна

(Ф.И.О.)

04.03.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

976

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Малашкин Александр Викторович

(Ф.И.О.)

13.02.2024

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Московский филиал Акционерного Общества "АМИРА"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Отдел управления</b>					
12024. Заместитель генерального директора-директор филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22024. Коммерческий директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
32024. Заместитель коммерческого директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Коммерческий отдел</b>					
42024. Начальник коммерческого отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
52024. Ведущий менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
62024A(72024A). Руководитель проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
82024. Руководитель направления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
92024A(102024A; 112024A). Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Отдел бухгалтерии</b>					
122024. Заместитель главного бухгалтера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Отдел обеспечения продаж и логистики</b>					
132024. Заведующий приемкой и отгрузкой	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
142024. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
152024. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
162024. Технический работник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
172024. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				


Дата составления: 13.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора-

директор филиала

(должность)

  
(подпись)

Дьячкова Марина Евгеньевна

(Ф.И.О.)

04.03.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

  
(подпись)

Иванова Ирина Юрьевна

(Ф.И.О.)

04.03.2024

(дата)

Менеджер коммерческого отдела

(должность)

  
(подпись)

Мухетдинова Венера Меазевна

(Ф.И.О.)

04.03.2024

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

976

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Малашкин Александр Викторович

(Ф.И.О.)

13.02.2024

(дата)